
Id: AE2BC975-CA85-4C80-ACA2-B1307CE7EE9C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 219/2023  

WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) , art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. 

Dz. U. z 2021 poz. 1249 z późn.zm.), § 2 ust. 3 Uchwały Nr LXVII/456 Rady Gminy w Wierzchosławicach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Zespół Interdyscyplinarny w składzie:  

1) Marcelina Bryl - Kierownik GOPS Wierzchosławice, 

2) Dorota Kowal - Starszy specjalista pracy socjalnej w GOPS Wierzchosławice, 

3) Monika Morys - Starszy specjalista pracy socjalnej w GOPS Wierzchosławice, 

4) Żaneta Płacheta - Starszy specjalista pracy socjalnej w GOPS Wierzchosławice, 

5) Kinga Sroka - Starszy specjalista pracy socjalnej w GOPS Wierzchosławice, 

6) Alicja Niziołek - Krzyżak - Pracownik socjalny w GOPS Wierzchosławice , 

7) Agnieszka Malec - Asystent Rodziny w GOPS Wierzchosławice, 

8) Grzegorz Suda - Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

9) Małgorzata Kwapniewska - Pielęgniarka środowiskowo – rodzinna Centrum Zdrowia Wierzchosławice, 

10) Anna Baran- Pielęgniarka- koordynator Centrum Zdrowia Wierzchosławice, 

11) Maria Zych - Pielęgniarka Przychodni Rodzinnej SKOMED w Ostrowie, 

12) Agnieszka Mazur - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Rudce, 

13) Paulina Leśniak- Psycholog szkony Szkoły Podstawowej w Rudce 

14) Magdalena Sumara - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Wierzchosławicach, 

15) Dominik Gąsior - Dzielnicowy Posterunku Policji w Wierzchosławicach, 

16) Małgorzata Czochara - Kurator Rodzinny Sądu Rejonowego w Tarnowie, 

17) Katarzyna Marszałek-Siciarz - Kurator dla Dorosłych Sądu Rejonowego w Tarnowie, 

18) Grażyna Sęk - Nauczyciel - Pedagog specjalny Szkoły Podstawowej w Łętowicach 

19) Aneta Płaczek - Nauczyciel Szkoły Podstawowej w Mikołajowicach 

20) Anna Oćwieja - Nauczyciel Przedszkola Publicznego w Wierzchosławicach 

21) Justyna Święch - Nauczyciel - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Ostrowie 

22) Dorota Katra - Prezes Stowarzyszenia Rozwoju CASTOR Bobrowniki Małe 

§ 2. Szczegółowe warunki powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego określa 

uchwała NrNr LXVII/456 Rady Gminy w Wierzchosławicach z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wierzchosławicach. 



Id: AE2BC975-CA85-4C80-ACA2-B1307CE7EE9C. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 57/2023 Wójta Gminy Wierzchosławice z dnia 7 marca 2023 w sprawie 

powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

i Ochrony Ofiar Przemocy  na terenie Gminy Wierzchosławice. 

 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Andrzej Mróz 

 


